PHARMACORVM
OMNIVM, QVÆ QVIDEM IN
usu sunt, conficiendorum ratio.

Vulgo uocant

DISPENSATO-

RIVM PHARMACOPOLARVM,

Ex omni genere bonorum authorum, cum ueterum tum
recentium collectum, & scholijs utilissimis illustra-
tum, in quibus obiter, plurium simpliciū, hacte
nus non cognitorū, uera noticia traditur.

Authore

VALERIO CORDO.

I T E M

De collectione, repositione, & duratione simplicium;
De adulterationibus quorundam simplicium.
Simplici aliquo absolute scripto, quid sit accipiendum.
Αντισεαλομένη, id est, Succinctanea, siue Quid pro Quo.
Qualem uirum Pharmacopolam esse conueniat.

Cum Indice copioso.

Constat: 4203

Norimbergæ apud
Ioh. Petreium.

TITVLI

huius libri.

Confectiones Aromaticæ. col.	1
Confectiones Opiatæ.	41
Condita.	86
Conseruæ.	87
Lenitiua & Solutiua.	90
Pilulæ.	117
Sirupi.	141
Rob.	168
Lohoch.	170
Trochisci	173
Emplastra.	190
Cærota.	199
Vnguenta.	200
Olea.	220
Præparationes quorundam simplicium.	242
De Collectione, Repositione, & Duratione simplicium ex laco- bo Sylvio.	250
De Adulterationibus simplicium medicamentorum cognoscen- dis.	255
De simplici aliquo absolute scripto, quid accipiendum.	260
De succedaneis & Antiballomenis, scilicet Quid pro Quo, in pe- nuria rerum sumendum sit.	264
Item Qualem uirum Pharmacopæon esse conueniat.	271

P R A E F A T I O

A D L E C T O R E M.

Vm Valerius Cordus, Euritij illius celeberrimi Medicī filius, studiorum gratia Italiam peti-
turus, obiter ad urbem nostrā Norimbergam per-
uenisset, atq; cum doctis quibusdam, ac bonis ui-
ris, præcipue Medicis, mutuam notitiam, amici-
tiam, familiaritatēq; studiose contraheret, inter cætera, quæ de bo-
nis literis, atq; re Medica, ultro citroq; inter eos familiariter, ut
fieri solet, agitata sunt, mentio incidit Dispensatoriū, quod ipse,
ex omni genere bonorum authorum, quum ueterum tum recen-
tium, de Pharmacorum omnium, quatenus in usu sunt, conficien-
dorum ratione collectum, diligenter & emendatissime conscri-
pserat. Cumq; constaret, illud iam antea in aliquot Saxoniae ur-
bibus, præcipuis Medicis approbantibus, in usum publicum fu-
isse receptum, interimq; tamen ab eo & locupletatum, & annota-
tionibus eruditis, magis atq; magis illustratū, rogatus fuit à com-
pluribus, ut illud ipsum etiam nostris Pharmacopolis imperti-
ret. Cordus autem, & si ad iuuandum rem Medicam iam tum mi-
rifice esset accensus, pro sua tamen modestia, atq; prudentia, non
nihil subuerebatur, priuatam suam autoritatem ad Pharmacop-
olas permouendos, ponderis haud quaquam satis esse habitu-
ram. Itaq; librum suū Senatui potius offert, tum demum in usum
publicum assumendum, cum esset illius iudicio & autoritate cō-
probatus. Senatus uero, pro sua in studiosos omnes propensi-
one, ac reipublicæ omni ex parte iuuandæ diligentia ac sollicitudi-
ne, officium illud Cordi perquām gratum habuit, librumq; colle-
gio Medicorum, Credo præsente perlegendū & examinandū
tradidit, ut si quid mutandum, adjicendumq; arbitraturi essent,
id authore non modo sciente, uerum etiam consentiente fieri pos-
set. Quod cum sedulo ac magna diligentia factū esset, Senatusq;
ex Medicorum censura iam intellexisset, nihil hactenus absoluti-
us, aut emendatius, in hoc descriptionum genere typis inuulga-
tum esse, librum non solum in publicum edendum, uerum etiam